
Procedura negoziata, mediante RDO su MePA, per l’affidamento dei servizi di assistenza scolastica 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 

Codice Identificativo Gara (CIG) 880653890D 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione: Comune di Borgo San Dalmazzo 
Indirizzo: Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN DALMAZZO (CN) 
Codice NUTS: ITC16 
Telefono: +39 0171/754111 – Fax: +39 0171/754110 
e-mail: info@comune.borgosandalmazzo.cn.it 
PEC: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 
Sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it 

Descrizione dell’appalto 
Servizi di assistenza scolastica 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024. 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 85320000-8 Servizi sociali. 

Importo del servizio 
L’importo stimato per l’esecuzione dei servizi è pari ad € 540.000,00, al netto di IVA e/o di altre imposte e 
contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. 
L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 0,00. 
L’importo orario per gli operatori, a base di gara, è € 17,57, al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di 
legge. 
L’importo orario per il coordinatore, a base di gara, è € 20,09, al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di 
legge. 

Procedura di aggiudicazione 
L’affidamento avverrà mediante procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera b) della legge 
11/09/2020, n. 120 e con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’articolo 95 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 – 
Codice dei contratti pubblici. 

Elenco operatori economici invitati 
1. Hamal Cooperativa sociale ONLUS, con sede in Via Gramsci 8 int. 3 a 80029 Sant’Antimo (NA) – 

partita IVA 09300371219; 
2. Euro & Promos Health Care Società cooperativa sociale, con sede in Via del Castro Pretorio 30/8 a 

001885 ROMA – partita IVA 00518170311; 
3. Cooperativa Animazione Valdocco, con sede in Via Sondrio 13 a 10144 TORINO – partita IVA 

03747970014; 
4. GEA CARE scs, con sede in Via Divisione Cuneense 10/A a 12023 Caraglio (CN) – partita IVA 

03684620044; 
5. Coop sociale Silvabella ONLUS, con sede in Piazza Martiri della Libertà 8 a 27036 Mortara (PV) – 

partita IVA 01711760189; 
6. Cooperativa sociale Quadrifoglio Sc ONLUS, con sede in Viale Savorgnan d’Osoppo 4/10 a 10064 

Pinerolo (TO) – partita IVA 03890320017. 

Elenco offerte ricevute 
1. Cooperativa Animazione Valdocco, con sede in Via Sondrio 13 a 10144 TORINO – partita IVA 

03747970014. 

Concorrenti ammessi alla gara 
L’operatore economico concorrente è stato ammesso alla gara. 

 



Graduatoria 
 Concorrente Importo orario 

offerti 

per gli operatori 

Importo orario 

offerto 

per il coordinatore 

 

1 

Cooperativa Animazione Valdocco 
società cooperativa sociale impresa sociale 

 
€ 17,29 

 

€19,77 

Operatore economico aggiudicatario 
Denominazione: Cooperativa Animazione Valdocco società cooperativa sociale impresa sociale 
Indirizzo: Via Sondrio 13 – 10144 TORINO 
Telefono: +39 011/4359601 

PEC: animazionevaldocco@pec.animazionevaldocco.it 
Importi di aggiudicazione: importo orario per gli operatori € 17,29, al netto di IVA e/o di altre imposte e 
contributi di legge; importo orario per il coordinatore € 19,77, al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di 
legge. 

Provvedimento di aggiudicazione 
Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Lavori Pubblici n. 693 in data 10/09/2021. 

Procedure di ricorso 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 10/09/2021 
 

Il Responsabile dei Servizi Economato e Provveditorato 
Servizi Scolastici – Asilo Nido – Servizi alla Persona 

Dottor Giuseppe Francesco Tocci 

Documento firmato in originale 


